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REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
URED ZA JAVNU NABAVU

KLASA: 400-01/18-006/144
URBROJ: 251-26-31/006-194 RT
Zagreb, 26.06.2019.

GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJE,
IZGRADNJU GRADA, GRADITELJSTVO,
KOMUNALNE POSLOVE I PROMET

10 000 Zagreb

Trg Stjepana Radica 1

n/p procelniku dr.se. Dinku Bili¢u, diplLoecc.

PREDMET: II.Aneks ugovoru o izgradnji nove Zicare Sljeme.
Grupa 1. Radovi izgradnje nove Zi¢are Sljeme
- dostavlja se
Postovani,
u privitku Vam dostavljamo 2 (dva) izvornika predmetnog Aneksa koji je
sklopljen 24.06..2019. i evidentiran u Registru ugovora o javnoj nabavi i okvirnih

sporazuma pod brojem A-227/2019.

S postovanjem,

PR()(V':FL5]CA

:f/: L~
Danijéla Habijanec, dipl.occ.

Privitak:
-kao u tekstu

O tome obavijest (dostava izvornika):

Gradski ured za financije

Sektor za poslove financijske operative I raCunovodstva
10 000 Zagreb, Trg Stjepana Radica |



GRAD ZAGREB, Zagreb, Trg Stjepana Radiéa 1, MB: 2576651, OIB: 61817894937, 3to
ga zastupa gradonadelnik Milan Bandié¢, dipl. politolog (u daljnjem tekstu: Naruditelj)

i

GIP PIONIR d.o.0., Zagreb, Zagrebatka cesta 145b, OIB: 38262788673, §to ga zastupa
direktor Ranko Predovié, dipl.ing.grad. (u daljnjem tekstu: Izvodac)

sklapaju

)tt : 32?/&;&1
II. ANEKS UGOVORU

O IZGRADNJI NOVE ZICARE SLJEME

GRUPA 1. RADOVI IZGRADNJE NOVE ZICARE SLJEME

--élanak 1.

Ugovorne strane suglasno utvrduju da su dana 16.01.2019. sklopile Ugovor o izgradnji nove
zi¢are Sljeme, Grupa 1. radovi izgradnje nove Ziare Sljeme, reg. broj 70/2019 (u daljnjem
tekstu: Osnovni ugovor), te da su dana 26.04.2019. sklopile Aneks ugovoru o izgradnji nove
Zi¢are Sljeme, Grupa 1. radovi izgradnje nove Zicare Sljeme, reg. broj A-154/2019 (u daljnjem
tekstu: Aneks).

Clanak 2.

Ugovorne strane sklapaju ovaj II. Aneks temeljem Zahtjeva 1 Troskovnika Izvodaca, Zahyeva
i suglasnosti Gradskog ureda za prostorno uredenje, izgradnju Grada, graditeljstvo. komunalne
poslove i promet. Misljenja nadzornog inZenjera i Odluke o odredivanju upravitelja Zicare
Sljeme (Sluzbeni glasnik Grada Zagreba 9/2019) koji ¢ine sastavni dio ovog Il. Aneksa. a sve
temeljem Clanka 320. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/2016).

Clanak 3.

Ovim . Aneksom ugovorne strane suglasno utvrduju da je vrijednost izmjene manja od 15%
prvotne vrijednosti Osnovnog ugovora i iznosi 21.684.960.21 bez PDV-a



Clanak 4.

Izvodal se obvezuje odmah nakon obostranog potpisa ovog II. Aneksa dostaviti Narutitelju
jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u iznosu od 10% (deset posto) vrijednosti ovog 1I.
Aneksa (bez PDV-a), u obliku bezuvjetne i neopozive bankarske garancije, naplative od banke
na prvi poziv, bez prava protesta, s rokom vaZenja 45 dana nakon predvidenog roka za zavrsetak
radova (na adresu: Ured za javnu nabavu, Avenija Dubrovnik 15, 10000 Zagreb).

Clanak 5.

Ovim II. Aneksom ugovorne strane suglasno utvrduju da se u &lanku 10. Osnovnog ugovora
iza stavka 4. dodaje novi stavak 5. koji glasi:

"Sva placanja po predmetnom ugovoru vrsit ¢e Upravitelj Zicare Sljeme-trgovadko drudtvo
Zagrebacki elektriéni tramvaj d.o.0. (dalje u tekstu: Upravitelj), temeljem Odluke o odredivanju
upravitelja Zicare Sljeme (Sluzbeni glasnik Grada Zagreba 9/2019)."

Dosada3nji stavak 5., koji postaje stavak 6. mijenja se i glasi:

»Upravitel] se obvezuje ovjerenu nespornu situaciju odnosno nesporni dio situacije platiti
Izvodadu u roku 60 dana od dana Naruiteljevog zaprimanja iste na ratun IBAN:
HR8223400091100212232 kod Privredne banke Zagreb d.d.*

Dosadasnji stavak 6., koji postaje stavak 7. mijenja se i glasi:

~Ako se dio Ugovora daje u podugovor tada ¢e za radove koje ¢e izvesti podugovaratelj,
Upravitelj izvrditi placanje neposredno svakom podugovaratelju koji je naveden u Ugovoru,
uz obvezno prilaganje racuna, odnosno situacija podugovaratelja prema Izvodac¢u prethodno
ovjerenih od strane Izvodaca.

Upravitelj se obvezuje ovjereni neprijeporni dio racuna za ukupnu vrijednost radova koje
¢e izvesti Podugovaratelj KFK d.o.o. platiti u roku 60 (Sezdeset) dana od dana
Naruciteljevog primitka istog, na racun broj IBAN: HR8324020061100060984 otvoren
kod Erste & Steiermérkische bank d.d.

Upravitelj se obvezuje ovjereni neprijeporni dio ra¢una za ukupnu vrijednost radova koje
¢e 1zvestt Podugovaratel) PAMETNA ENERGIJA d.o.0. platiti u roku 60 (3ezdescet) dana
od dana Naruciteljevog primitka istog, na racun broj IBAN: HR11240700011003923960
otvoren kod OTP banke Hrvatska d.d.

Upravitel) se obvezuje ovijerent neprijeporni dio ratuna za ukupnu vrijednost radova koje
¢e 1zvestt Podugovaratel] GEOBIM d.o.o. plant u roku 60 (dezdeseti dana od dana
Naruciteljevog primitka istog, na racun broj IBAN: HRE423400091 110143541 otvoren
kod Privredne banke Zagreb d.d

Upravitel) se obvezuje ovjereni neprijeporni dio racuna za ukupnu vrijednost radova koge
ce izvestt Podugovarately GEORKOL d o.o. plauti u roku 60 (Sezdesety dana od dana



Naruditeljevog primitka istog, na ratun broj IBAN: HR4724840081101832203 otvoren
kod Raiffeisenbank Austria d.d.

Upravitelj se obvezuje ovjereni neprijeporni dio ra¢una za ukupnu vrijednost radova koje
¢e izvesti Podugovaratel)] GRADKO d.o.o. platiti u roku 60 (3ezdeset) dana od dana
Naruditeljevog primitka istog, na ratun broj IBAN: HR6223400091110679280 otvoren

kod Privredne banke Zagreb d.d.
Upravitelj se obvezuje ovjereni neprijeporni dio racuna za ukupnu vrijednost radova koje
ée izvesti Podugovaratel] MONTGRADNJA LADISIC d.o.o. platiti u roku 60 (3ezdeset)

dana od dana Naruliteljevog primitka istog, na raun broj IBAN:
HR2423600001101985898 otvoren kod Zagrebacke banke d.d.”

Dosada3nji stavak 7. postaje stavak 8.

Clanak 6.

U svemu ostalom odredbe Osnovnog ugovora i Aneksa ostaju nepromijenjene, ukoliko nisu u
suprotnosti s ovim II. Aneksom.

Clanak 7.
Ovaj II. Aneks sastavljen je u 8 (osam) istovjetnih primjeraka od kojih 1zvoda¢ zadrzava 2

{(dva), a Narucitelj 6 (3est) primjeraka.

KLASA: 400-01/18-006/144
URBROJ: 251-26-31/006-19- ©<

Zagreb,
24 -06- 2019
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GRAD /AGRLE
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Prrijenc: 17.06 2019 1146 h
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IZGRADNJU GRADA, GRADITELJSTVO,
KOMUNALNE POSLOVE I PROMET
Zagreb, Ulica grada Vukovara 58b P'f
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KLASA: 340-03/19-001/7
URBROJ: 251-13-92-2/213-19- ‘4%

Zagreb, 14. lipnja 2019. godine
URED ZA JAVNU NABAVU
Avenija Dubrovnik 15

PREDMET: Izgradnja nove Zi¢are Sljeme
- Zahtjev za izradu aneksa ugovora, traZi se

Grad Zagreb (u daljnjem tekstu: Narugitelj) i GIP Pionir d.o.o. (u daljnjem tekstu: Izvodac)
zakljucili su dana 16. sije€nja 2019. godine Ugovor br. 70/2019 o izgradnji nove Zi&are Sljeme, u iznosu
299.790.853,96 KN (bez PDV-a) te za isti sklopili prvi aneks 26. travnja 2019. godine kojim se povecéava
vrijednost osnovnog ugovora za 11.335.839,03 HRK (bez PDV-a), odnosno za 3,78%.

lzvodat je uputio zahtjev I/7b-VP/19 od 27. svibnja 2019. za ugovaranje dodatnih radova i visih
radnji u ukupnom iznosu od 37.538.440,21 HRK (bez PDV-a) i to za vide radnje u iznosu od 29.425.592 20
HRK (bez PDV-a) te za dodatne radove u iznosu od 8.112.848,01 HRK (bez PDV-a).

Misljenje stra¢nog nadzora ZEM nadzor d.o.o., broj 18/19 od 04. lipnja 2019. godine, je da
prethodno navedeno traZenje izvodada nije u cijelosti opravdano te je odobren sveukupan iznos va
dougovaranje od 21.684.960,21 HRK (bez PDV-a), od &ega je 13.572.112,20 HRK (bez PDV-a) vidih radnji,
a 8.112.848,0]1 HRK (bez PDV-a) su dodatni radovi. lzvoda¢ radova je sukladno prethodno navedenom
misljenju stru¢nog nadzora dostavio korigirani zahtjev za dougovaranje I/7b-VP/19 od 05. lipnja 2019
godine.
Dodatni radovi su nastali zbog neuskladenosti ugovornog troskovnika 1 naknadno dostavijenih
izvedbenih projekata, a bilo ih je necophodno izvesti, kao $to je i bilo neophodno 1zvesti vide radnje

Ukupan iznos dougovaranja je 21.684.960,21 HRK (bez PDV-a), $to ¢im1 7.23 % ugovorenog 1znos:
osnovnog ugovora, PDV iznosi 5.421.240,05 HRK, sveukupno 27.106.200,26 HRK  Ukupan 1znos pryvog
predmetnog ancksa bio bi 33.020.799.24 HRK (bez PDV-a) sto ¢ini 11.01% osnovnog ugovora Ukupan
1znos ugovora s aneksima bio bi 332 811.653.20 HRK (bez PDV-a). PDV 83.202.913.30 HRK. sveukupno

416014 566,50 HRK

Nadalje., Gradska skupstina Grada Zagreba dongela jeo na 27 sjedmicr 18 travega 2019 0 Odluku o
odredivamju upravitelja Zicare Shieme (Sluzbent alasnth Grada Zagieba broj 9 od 24 travngs 200
Clankom | navedene Odluke odredeno je da se za upravitedja Zicare Sljeme odreduje trgovacho drusn

dok ju oL fankom 2 odredeno da objekt 2icane

rod e

Zagrebackr elektnicnm ramvay do oo Zagieb, Ozaljska ©
nekretmine na hojnima se pradi Zicara toprema zicare su uviasmStog Grada Zagreba a Zapreback clehtniom

tramvap d oo preuzima obveszu hinancuanga noskova zeradnie Zicare prema gradevinshim dozyolann
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Grada Zagreba i Zagrebackog elektri¢nog tramvaja d.».0. urediti posebnim aktima.

Temeljem navedenoga molimo da se u predmetnom ugovoru izmijeni &lanak 10, IZDAVANIJE,
OVJERA 1 PLACANJE SITUACIA na natin da se:

- umjesto teksta stavka 5. unese ,,Sva plaéanja po predmetnom ugovoru vriit ¢e upravitelj Zicare
Sljeme - trgovacko drultvo Zagrebacki elektri¢ni tramvaj d.o.o. (dalje u tekstu: Upravitelj)
temeljem Odluke o odredivanju upravitelja Zicare Sljeme*,

- stavak 5. postaje stavak 6. te se mijenja u ,,Upravitelj se obvezuje ovjerenu nespornu situaciju
odnosno nesporni dio situacije platiti Ugovaratelju u roku 60 dana od dana Narutiteljevog
zaprimanja iste na raun [BAN: HR8223400091100212232 kod Privredne banke Zagreb d.d.*,

- stavak 6. postaje stavak 7. te se mijenja u:

o ,,Ako se dio Ugovora daje u podugovor tada ¢e za radove koje ce izvesti podugovaratelj,
Upravitelj izvr3iti platanje nepogtedno svakom podugovaratelju koji je naveden u
Ugovoru, uz obvezno prilaganjeysr sraluna, odnosno situacija podugovaratélja prema
Izvodacu prethodno ovjerenih od s@ne Izvodacda.

o Upravitelj se obvezuje ovjereni neprijeporni dio ratuna za ukupnu vrijednost uqdova koje
¢e izvesti Podugovaratelj KFK d.o.o. platiti u roku 60 (3ezdeset) dama od dana
Naruditeljevog primitka istog na ratun broj IBAN: HR8324020061100060984 otvoren
kod Erste & Steiermérkische bank d.d.

o Upravitél] se sbvezuje 6vjereni neprijeporni dio raduna za ukupnu vrijednost radova koje
Ce izvesti Podugovaratelj PAMETNA ENERGIA d.o.o. platiti u roku 60 (§¥ﬁcsct) dang _
od dana Naruditeljevog primitka istog na ratun broj IBAN: HR1124070001100392396
otvoren kod OTP banke Hrvatska d.d.

o Upravitelj se obvezuje ovjereni ngprijeporni dio ratuna za ukupnu vrijednost radova koje
¢e izvesti Podugovaratel) GEO;;F d.o.o. platiti u roku 60 dana od dana Nar®iteljevog
primitka istog na radun broj IBAN: HR8423400091110143541 otvorc} od Privredne

banke Zagreb d.d.

o Upravitelj se obvezuje ovjereni geprijeporni dio ratuna za ukupnu \l'i_}anpSl radova koje
¢e 1zvesti Podugovaratel] (;L({)I@)L d.o.o. platiti u roku 60 dana od dagatNaruéiteljevog
primitka istog na raéun broj IBAN: HR47248400811018322¢% otvoren kod
Raiffeisenbank Austria d.d

o Upravitelj se obvezuje ovjereni neprijeporni dio ra¢una za ukupnu vrijednost radova koje
e izvesti Podugovaratel) GRADKO d.o.o. platiti u roku 60 dana od dana Naruditeljevog
primitka istog na raun broj IBAN: HR6223400091110679280 otvoren kod Privredne
banke Zagreb d d
Upravitelj sc obvezuje ovjerent neprijeporni dio racuna za ukupnu vrijednost radova koje
e izvesti Podugovaratel] MONTGRADNIA LADISIC d.o.o platti u roku 60 dana od
dana Narucieljevog printitka istog na racun brop IBAN: HR2423600001 101985898
otvoren kod Zaprebacke banke d d

stavak 7 postaje stavak 8

l2 svega navedenog mohimo da sukladno Zakonu o javnoy nabaviizradite ancks predmetnog ugovora
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Broj 9 od 24. travhja 2019

Odluka o odredivanju upravitelja Zi¢are Slieme

Na temelju ¢lanka 8. stavka 1. Zakona o Ziarama (Narodne novine 96/18) i ¢lanka 41. tocke 2. Statuta Grada Zagreba
(Sluzbeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18 i 23/18), Gradska skupitina Grada Zagreba, na 22, sjednici, 18. travnja 2019, donijela

je
ODLUKU
o odredivanju upravitelja Zi¢are Sljeme

Clanak 1.

Grad Zagreb za upravitelja Zicare Sljeme odreduje trgovatko druftvo Zagrebacki elektriéni tramvaj d.o.o., Zagreb,
Ozaljska 105 (u daljnjem tekstu: Upravitelj).

Clanak 2.

Objekti Zitare, nekretnine na kojima se gradi Zicara 1 oprema 2i¢are u vlasnidtvu su Grada Zagreba.

Upravitelj preuzima obvezu financiranja troskova izgradnje zicare prema gradevinskim dozvolama klasa: UP/1-361-03/18-
001/699, UP/I-361-03/18-001/700, UP/1-361-03/18-001/701, UP/I-361-03/18-001/702, UP/1-361-03/18-001/703, UP/1-361-03/18-
001/704, UP/1-361-03/18-001/705, UP/1-361-03/18-001/706. UP/1-361-03/18-001/707. UP/1-361-03/18-001/708 i UP/I-361,03/]18-
001/709, Ugovoru o nabavi opreme za novu Zifaru Sljeme KLASA:400-01/17-010/1062, URBROJ: 251-26-31/005-17-2 od 8. 12.
2017., Ugovoru o izgradnji nove zi¢are Sljeme GRUPA 1. - radovi izgradnje nove zi¢are Sljeme KLASA: 400-01/18-006/144,
URBROI: 251-26-31/006-19-97 od 16. 1. 2019. | Ugovoru o stru¢nom nadzoru nad izgradnjom nove zifare Slieme KLASA: 400-

001/18-006/171, URBROIJ: 251-26-31/002-18-60 od 18. prosinca 2018.
Clanak 3.
Medusobna prava i obveze izmedu Grada Zagreba | Upravitelja uredit ¢e se posebnim aktima.
Clanak 4.
Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Sluzbenom glasniku Grada Zagreba

KLASA: 021-05/19-01/177
URBROJ: 251-01-02-19-6 .
Zagreb, 18. travnja 2019.
Predsjednik
Gradske skupstine
prof. dr. sc. Drago Prgomet, v. r.



GRAD ZAGREB

GRADSKI URED ZA PROSTORNO
UREDENJE, GRADITELJSTVO,
KOMUNALNE POSLOVE | PROMET
Ulica grada Vukovara 58b
10 000 Zagreb.
Za:

Voditelj projekta: Goran Radié, dipl.ing.grad.
Nadzor: Ela Mihovilovi¢ Brki¢ dipl.ing.grad.

GIP FI=IN=
w00 ZAGREB

GRABENJE-INZENJERING-PROJEKTIRANJE

Zagreb, Zagrebalka 1456

Telsfon!: 01/3386-9786, 3886-983, 3887010
Tefefax: 01/3887-119, 3887-187

e-mall: gip-pionir@pionithe » www.plonithe
ME: ITIT155 « OB 38262788673

Posiovnas benka.

PRIVREDNA BANKA

BAN HRE223400001100242232

Nas dopis........ (Tb-VPIS. ¥ER
Vag dODIS. ..., R '{%l
Datum................. 5. lipanj2019. . .

Predmet. Ugovor o izgradnji NOVE ZICARE SLJEME 70/2019

'Grupa 1. Radovi izgradnje nove Zi¢are Sljeme

» Zahtjev za ugovaranjem dodatnih radova

Na osnovu odredbi Ugovora br. 70/2019, KLASA: 400-01/18-006/144, URBROJ: 251-26-
31/006-19-97 od dana 16.01.2019. za IZGRADNJU NOVE ZICARE SLJEME, molimo Vas

da nam odobrite:

. ¥

» ugovaranje dodatnih radova u iznosu od 8.112.848,01 prema obrazloZenju stavki
dodatnih radova i radova vise radnji u iznosu od 13.572.112,20 prema obrazloZenju
stavki vise radnfi, sveukupno 21.684.960,21 kuna bez PDV-a, u postotnom iznosu
7,23 % osnovnog ugovora. Sveukupno | Anex i Il Anex 33.020.799,24 kuna bez PDV-
a,8to je u postotnom iznosu 11,01 % osnovnog ugovora, a sve prema troSkovniku u

prilogu

S postovanjem,

UZagrebu, £ /£ 2019. godine
Dostaviti

1 Naslovu+prilozi
2 Pismohrana - ovdje

Direkfbr:

GIP [21IONIR doo

ZRBREB, zgebaikg 4y
7

" (potpis osobe ne po zakonu 2a zastupange
arskog subjekta)



GRAD ZAGREB

GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREBDENJE,
ZASTITU OKOLISA, IZGRADNJU GRADA,
GRADITELJSTVO, KOMUNALNE POSLOVE |
PROMET
Sektor za promet | ceste
Odjel za upravijanje, zaititu | odrZavanje javnih cesta |

GIP EIEINI=
do.o. ZAG REB

BRABENJE-INZENJERING-PROJEKTIRANJE

Zagreb, Zagrebadka 145 b
Telefoni: 01/3886-976, 3886-583, 3887010

Telefax: 01/3887-119, 3887-187

cestovnih objekata it: Sl by
Odsjek za odriavanje javnih cesta | objekata NE: mm o
10000 ZAGREB Posiovna banka:
Ulica grada Vukovara 58 b PRIVREDNA BANKA
Za: BAN HRE22240009 1100212232
Voditelj projekta: Goran Radi, dipl. ing. grad. Nas dopis.... V7b-YP/19, . SR———
Vol BOPIB.:.cccouiivvsmiminmiias i)

Nadzor: Ela Mihovilovi¢ Brki¢ dipl. ing. grad.

Datum............ 5.6.20189

Predmet. Obrazlozenje zahtjeva za ugovaranjem dodatnih radova za objekt:
IZGRADNJA NOVE ZICARE SLJEME 70/2019
Grupa 1. Radovi izgradnje nove Zi¢are Sljeme

Na osnovu odredbi Ugovora br, 70/2019, KLASA: 400-01/18-006/144, URBROJ: 251-26-
31/006-19-97 od dana 16.01.2019. za IZGRADNJU NOVE ZICARE SLJEME dostavijamo vam
obrazloZenje stavki dodatnih radova i radava vise radnji zahtjeva od dana 27.5. 2019. godine.

Zahtjev za ugovaranjem dodatnih radova obrazlaZemo u slijedetem:

» Dodatni radovl prema troskovniku u prilogu odnose se za stavke
A DONJA POSTAJA - | PRIPREMNI RADQOVI 1 - nisu bile predvidene ugovomim troSkovnikom a
radove je bilo neophodno potrebno izvesti kako bi izvodenje ugovorenih radova moglo napredovati; 2 -
nisu bile predvidene ugovomim trodkovnikom a radove Je bilo neophodno potrebno Izvesti kako bi
zvodenje ugovorenih radova moglo napredovati 3 - nisu bile predvidene ugovomnim trodkovnikom a
radove je bilo neophodno potrebno izvesti kako bi izvodenje ugovorenih radova moglo napredovati 4 -
nisu bile predvidene ugovomim trodkovnikom a radove je bilo neophodno potrebno izvesti kako bi
izvodenje ugovorenih radova moglo napredovati, 6 - nisu bile predvidene ugovornim trodkovnikom a
radove je bilo neophodno potrebno izvesti kako bi izvodenje ugovorenih radova moglo napredovati //
GRADEVNA JAMA 2 .- promjena tehnologije izvodenja zaétite gradevinske jame donje postaje kojom je
u konatnici postignuta udteda; 4. - promjena tehnologije izvodenja zastite gradevinske jame donje
postaje kojom je u konalnici postignuta udteda 6 - nisu bile predvidene ugovomim troskovnikom a
radove je bilo neophodno potrebno izvesti kako bi izvodenje ugovorenih radova moglo napredovati, 7 .-
promjena tehnologije izvodenja zaétite gradevinske jame donje postaje kojom je u konalnici postignuta
usteda /Il KONSTRUKCIJA GRADEVINE 1. ARMIRANOBETONSKI RADOVI - 1 - neuskladenosti
ugovornog troSkovnika i naknadno dostavijenih zvedbenih projekta 2. - prema upisu nadzornog ing.. V
OSTALI RADOVI 1 - neuskladenosti ugovornog trodkovnika i naknadno dostavljenih izvedbenih
projekta; 2 - neuskladenosti ugovomog troskovnika i naknadno dostavijenih izvedbenih projekta;3 -
neuskladenosti ugovornog trodkovnika i naknadno dostavijenih izvedbenih projekta;V VODOVOD |
KANALIZACIJA 1 - neuskladenosti ugovornog trodkovnika i naknadno dostavijenih zvedbenih projekta -
2.- neuskladenosti ugovomog tro$kovnika | naknadno dostavijenih izvedbenih projekta; V! STROJARSKI
RADOVI neuskiadenosti ugovornog trodkovnika i naknadno dostavijenih izvedbenih projekta V//
ELEKTRO RADOVI neuskladenosti ugovornog trodkovnika i naknadno dostavijenih izvedbenih projekta
G TRASA - 2 - neuskladenosti ugovornog trodkovnika | naknadno dostavljenih zvedbenih projekta, 5 -
neuskladenosti ugovornog trodkovnika | naknadno dostavijenih izvedbenih projekla; 9 - zbog
neuskladenosti ugovornog trodkovnika | naknadno doslavijenog izvedbenog projekta prstupnin
prometnica koji takoder nije bio cjelovit



»  Vide radnje prema trodkovniku u prilogu odnose se za stavke
A DONJA POSTAJA - |LPRIPREMNI RADOVI - 6 - zbog neuskladenosti odredbi ugovormog trodkovnika
| stanja na terenu; I/ GRADEVNA JAMA - §.- zbog promjene tehnologije izvodenja zastite gradevinske
jame donje postaje kojom Je u konadnici postignuta usteda;
B KUTNA GRADEVINA- ,1. - zbog neuskladenosti ugovomog trodkovnika i naknadno dostavljenih
zvedbenih projekta; 2. - zbog neuskladenosti ugovornog trodkovnika | naknadno dostavijenih
zvedbenih projekta; 3. - zbog neuskladenosti ugovomog troSkovnika i naknadno dostavijenih
lzvedbenih projekta
C MEDUPOSTAJA BRESTOVAC - 1. - 10. - zbog promjene nadina temeljenja postaje Brestovac,
kojom je u konadnid postignuta uSteda;
F GORNJA POSTAJA - 1. - zbog neuskiadenosti ugovornog trodkovnika | naknadno dostavijenih
izvedbenih projekta; 2 - 4 - zbog neuskiadenosti ugovomog troSkovnika i geotehnitkog elaborata koji je
utvrdio postojanje tla C, B | A kategorije, dok su ugovornim tro§kovnikom predvideni zemljani radovi
samo za C kategoriju. lzvodenjem radova potvrden je nalaz geotehni¢kog elaborate. Obzirom da su
zemijani radovi za A i B kategorije tla ugovoreni za pristupnu cestu Brestovac, Iste jediniéne cilene
koristene su | ovdje
G TRASA - 1. - zbog neuskiadenosti ugovomog trodkovnika | geotehniCkog elaborata koji je utvrdio
postojanje tia C, B | A kategorije, dok su ugovomim trodkovnikom predvideni zemljani radovi samo za C
kategoriju; 3.,.4..:6.;7. | 8- zbog neuskladenosti ugovomeog trodkovnika | naknadno dostavijenih

lzvedbenih projekta

Sve ovo prethadno navedeno potrebno je dougovonti da bi se radovi mogli odvijati prema terminskim
planovima, izvedbenim projektima | dozvolama.

S postovanjem,
ktor:

MP:
Vst

(potpis po zakonu za zastupanje
podarskog subjekta)

U Zagrebu, £ . & . 2019. godine

Dostaviti:
1. Naslovu+trodkovnik+prilozi

2. Pismohrana - ovdje
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|Bostotnl udio;:  299.790.853,96 11.335.639.03 332.811,653,20 1,1101 11,01%

Ugovoreno: Ugovoreno (Anex 1) Povedanje Povetanje u %




Uklanjanje postojedih postojede vodovodne cijevi. Stavka
obuhvata rezanje cijevi, utovar, prijevoz | deponiranje vidka
materijala na najblu trajnu deponiju u skladu sa svim ekologkim i
zakonskim standardima.

Obratun po m'

Uklanjanje postojeéeg podzemnog hidranta. Stavka obuhvada
rezanje cilevi, utovar, prijevoz | deponiranje viska materijala na
najbiitu trajnu deponiju u skladu sa svim ekolcdkim i zakonskim
standardima.

Obratun po kom.

Uklanjanje starog asfaita u cjelokupnoj debijini (12 do 15 cm) te
utovar i odvoz otpadnog materjala na odlagalidte. Deponiranje
materijala vréi se u skiadu & prostorno-ekologkim uvjetima.

Obraun po m2.

Uklanjanje postojetih rubnjaka, utovar, prijevoz i odlaganje
materijala u odlagalifte. Deponiranje materijala vréi se prema
odredbi nadzomog organa za staine deponije, a u skladu s
prostomo-ekolodkim uvijetima.

Obradun se vidi pom'.

Uklanjanje postoje¢ih betonskih New Jersey elemenata ( duljine
3 m, teiine 2 T). Utovar dizalicom, prijevaz fleperima. Utovar,
prijevoz i istovar na deponifi koju je dutan osigurati izvodal
radova. Obralunato po m1 demontirane 1 uklonjene zadtitne
ograde- New Jersey.

Obradun se vrdi pom’.

Utovar, prijevoz | deponiranje iskopanog materijala na trajnu
deponiju koju osigurava investitor u radijusu od 30 km,
deponiranje mora biti u skladu sa svim ekolodkim | zakonskim
standardima. Radovi se izvode prema projektu | OTU za radove
na cestama - Knjiga Il. U izratunu je matedjal u sraslom stanju. U
jedini¢noj cijeni odvoza potrebno uzeti u obzir rastresitost
matenjala. /Donja postaja, 1 Gradevinski radovi, |l Gradevna
ama 1 Zemijani radow st 4/

VIR
m' 46,00 367,11 16.887,06
VIR
P
1
kom 1,00 2.199,53 2.199,63 &
|
VTR 2
m2 1.100,00 49,68 54.648,00
VTR
m' 780,00 25,46 19.858,80
VTR
m' 78,00 435,00 33.930,00
VISE RADNJE

m’ 16 915,75 40,00 676.630,00




SZEMIIANTRADO V&

irokl iskop materfjala~A" kategor{e u zoni obblm(do 2astitnin
konstrukcija). Radovi se izvode prema projektu | OTU za radove
na cestama Knjiga Il /Trasa, 1 Gradevinski Il Prometnice trasa, 2

Zemijani radovi st Bay
A" kategorije - Obradun po m® u srasiom stanju

Utovar, prijevoz | deponiranje matsrijala sa privremene deponije
/materijala "A" | "B" kaltegorije/ na trajnu deponiju koju osigurava
izvodaé u radijusu od 30 km, deponiranje mora biti u skladu sa
svim ekologkim | zakonskim standardima. U tzratunu je materijal
u sraslom stanju. U jediniénof cijeni odvoza potrebno uzeti u obzir
rastresitost materijala./Trasa, 1 Gradevinski,| Temaljnl stupovi na
trasi, 2 Zemijani radovi st. 7/

Obradun po m® u sraslom stanju

VISE RADNJE

Planiranje materijala "A* kategorije na trajnoj deponiji /1 ANEX, II
Gradevna jama, 2 Zemfjani radovi st &/
Obratun po m*

VISE RADNJE
18.04

Dobava, | montaza PEHD drenaZnih cijevi u remiji pokraj objekta
za oborinsku odvodnju. Kod poleganja paziti na padove. Obratun
se vrii po 1,0m ugradene djevi zajedno sa potrebnim fazonskim
komadima.

DN 200 mm

VTR

138,00 164,22

22.662,36

DN 250 mm

162,00 217,51

35.236,62

Zarezivanje rova u laporu rezalicom dubine 80 cm za formirarje
drenainog rova i ukrute potpomog zida Z1.
Obratun pom'

680,00 7350

49.980,00

Dobava, i ugradnja kranom krupnog éljunka - batude ispod ,oko i
iznad drenaznih cijevi. AGomja postaja, 1 Gradevinski IV PLATO
5 Vanjska kanalizacija st 10/

Obratun po m3

VISE RADNJE

7.20000 290,00

2.088.000,00

Crplenje oborinske | podzemne vode nastale prociedivanjem u
kanalskom rovu. Obradun prema stvamom vremenu rada crpke
ukljudivo i rad pogonskog agregata

Obradun po h

1.500,00 200,50

300.750,00

Postava podgrade za zadttu DTK instalacija uz Gralansku cestu,
zrada berinskog zida od fosni.

Obralun pom2.

m.l‘

180 413,84

7449120

Ugradnja privremeno deponiranog materijala iz stavki 2.1.12.2
Stavka ukljutuje sve radnje (npr. priviemeno deponiranje, utovar,
istovar, lokalne transporte, zbijanje) za dovréetak stavke -
deponi] Agronomskog fakulets koju e osigurao Investitor - u sloju
od 50 em na /Donja postaja GRADEVINSKI RADOV! I
GRADEVNA JAMA. Zembjani radovi st 1

Obraéun po m’

VISE RADNJE
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Zarezivanje fuga na temeljnoj plo&i zbog pojave zaostalfih

1. napreranja uslijed povedane konstruktivne debljina. VTR
Obradun pom' m' 1.280,00 18,10 24.448 00
Ugradnja | demontala kutnih lajsni 3/3 cm u podzemnim etazama
2 VTR
objekta.
Obratun pom’ m' 7.500,00 32,40 243.000,00

- -
¢ ‘

1.

Postava PVC dilatacijskih traka na radne prekide betoniranja
elemenata konstrukcije Donje postaje te prepumpnog |
vodomjemog okna u temneljno| plodi, zidovima | stropnim plotama.
Obraun pom'

A18

VTR

140,00

157,03

21.884,20

AF19

1.450,00

157,03

227.683,50

AF32

250,00

200,39

60.097,50

Dobava | postava horizontaine hidroizolacije iz sintatilke
membrane na bazi PVC, debljina d= 1.5 mm, , obostrano
zadlicene sa slojem geaotskstila. Membrane sa slobodno polatu a
spojevi se zavaruju viudm zrakom sa Sirinom vare od min. 3 om,
preklop min. 8 cn. Membrana se po obodu spaja vruém zrakom
na PVC vodene brive. U stavku je ukijudena prdprema podioge te
ugradnja slojeva hidrolzolacije. Zastitn! skoj hidroizolacije nije
ukfjuéan u ovu stavku. Stavka proizlazi iz izvedbenog
arhitektonskog projekta dostavijenog na gradiliéte.

Obratun po m’

2

3.300,00

495.726,00

Dobava | postava vertikaine hidroizolaciie iz sintetiéke membrane
na bazi PVC, debljine d= 1.5 mm, , obostrano zadti¢ene sa slojem
geotekstila. Membrane se slobodno polaZu a spojevi se zavaruju
vruéim zrakom sa $irinom vara od min. 3 cm, preklop min. 8 cm.
Membrana se po obodu spaja vruéim zrakom na PVC vodene
brive. U stavku je ukijuéena priprema podioge te ugradnja
slojeva hidroizoladije. Zaétitni sloj hidrolzolacija nije ukljuen u
ovu stavku Stavka proizlazi iz izvedbenog arhitektonskog
projekta dostavijenog na gradiliéte

Obradun po m’

m

VTR

2.600,00

164,31

427.206,00




Dobava i ugradnja elektroormara za vectikalne crpke
POLIESTERSKI ORMAR ZA
VANJSKU UGRADNJU

-Model DC 20-56,6+1*0-13CUE
-Dimenzije 1500*1000°420mm
-Upravijanje sa 3 crpke preko
frekventnih pretvaraéa od koje

su dvije crpke snage 1,3kW,a jedna
snage 4 kW,

-Postolje visine 200mm

-Prikljudak za agregat

-Rele] za nadzor faza

<Grijaéd sa termaostatom

-Trafo 400/230 VAC

-Servisna utiénica 230 | 400 VAC
Unutamja rasvjeta

-Modul ulaza/izlaza 103518

-2x frekvetni pretvaraé 2,2 KW-1x frekvetni pretvaraé 5.5 KW
-Zvuéna i svjetiosna signalizadija
alarma

-Signalizacija rada i gregke
-Ventilator s termostatom

-FID skiopka 40A/300mA

-Bravica s kljudem

-Viagomjer

-Upravijaéka jedinica CU 362
-Komunikacijski modul CIM 500
-Sklopka MR-0-AG

Obratun po kom ugradene crpke

kom

1,00

I

85.350,00

85.350,00

Dobava, prijenos | montaa tvrdih debelostijenih PVC
odvodnih cijevi i fazonskin komade S < kvafitete s
vodotijesnim spajanjem na labirint brivu | koléak sa svim
spojnim i brivenim materijalom. Cijevovod se ugraduje u
temeljnoj plodi na eta?i -2 sa ugradnjom na Celidne jahade sa
svim potrebnim &elidnim Sipkama | elektrodama.Obralun po
m ugradena cljevi.

cijev NO 160

cijev NO 125

cijev NO 110

fazonski komad NQ 160
fazonski komad NO 125
fazonski komad NO 110

33 3

kom
kom
kom

50,00
220,00
295,00

10,00
75.00
150,00

168,62
143,73
107,64

115,06
80,07
63,31

843095
31.619.72
31.752,33

1.150.60
6.005,18
9.48575




Isporuka i ugradnja postrojenja dizala D1.3 prema

12 ahnitkom opisu. kom 100 3657500 36.575,00
visina gomjeg diela 2750 mm
13 Isporuks | ugradnja postrojenja dizala D1.4 prema
" tehnickom opisu kom 1,00 36.675,00 36.575,00

visina gomjeg dijela 2750 mm

1.4 Isporuka i ugradnja postrojenja dizala D1.5 prema tehni&kom
" opisu.- evakuacijsko dizalo kom 1,00 108.515,00 108.515,00
Vatrootpornost El 120 min
vanjski signal za evakuaciju prema EN 81.73 (evakuacijsko
dizalo)

VBT e

Isporuka i ugradnja postrojenja dizala D1.6 prema

tehnickom opisu. - evakuadijsko dizalo kom 1,00 43.175,00 43.175, 00

vanjski signal za evakuaciju prema EN 81-73 (evakuaciskc )

dizalo)

el. grijadi kabeli za grijanje pragova na razini 0

16 Isporuka | ugradnja postrojenja dizala D1.7 prema ‘
" tehnitkom opisu. kom 1,00 84.645,00 84.645,00

Vatrootpomost El 120 min
el. grijati kabeli za grijanje pragova na razini O | na razinl -1

4
1 Dobava, polaganje | spajanje kabela NYRY-O-rmA
1x185 mm?* m' 1.000.00 227,88 227.876,00
2 Dobava, polaganje i spajanje kabela NYRY-O-rmv
T 195 mm? m' 250,00 149,35 37.336,75
3 Dobava i montata vruce cingaih kabelskih ljestvi KP
500 komplet s montaznim priborom m' 60,00 381,67 22.800,02
4 Dobava | montaza metalnih kabelskih obujmica za fa
mehani&ko rasterelenje kabela kom 400,00 22,64 9.055,20:
5 Dobava 1 montata zastitnog poklopca kabelskih
liestvi izradenog od vruée cnéanog lima m' 80,00 263,78 15.826,80
kpl 1.00 532,95 532,95

6. Sitni spojni | montatni materijal

PR e STy
A L AT

!»- A ”_,\ )
g ;*_. ,.L:

e 2764 830,005
I A 72897 81801
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Dobava i doprema materijala i ugradnja betona za

armirano betonsku plodu zgrade Gomje Postaje na koti -

3,32. Beton C30/37; XC3J; XD3; XF2; XAZ; S3; Cl 0,40;

Dyax=32, agregat granuliran, ugradivanje strojno s

pervibratorom u glatkoj oplati prema normi HRN EN

13870:2009, armatura mrelasta | rebrasta B 5008B.

Gomje plohe kod zavrietka betoniranja fino zagladiti.

Oplata u djenl. Obradun armature zasebno. U plodu Vige radnje
ugraditi cijevi za prolaz instalacija istovremeno s

betoniranjem.

Svi koeficilenti u cileni. U cljenu ukljuteno sve komplet,
svi materijali | radovi. /Gomja postaja, 1 Gradevinski
radovi, |l Konstrukcila gradevine,1 Armiranobetonski
radovi st. 7/

Obratun po m* ugradenog betona. m 300,00 1.200,00

360.000,00

Bu$enje pilota uz zagjavijenje po potrebl. Stavka
podrazumijeva busenje pilota promjera 800 mm, u

materijalu pokrivada i stijene (25:75). Plloti su duljine 10-

15 m. Rad ukijutuje iskop tia te &isto dno budotine prije

potetka betoniranja. a sve u skladu s HRN EN 1536 -

[zvedba posebnih geotehnikih radova bugenih pilota. Vide radn]e
Bududi da se piloti izvode s gomje kote terena, u budenje

je uraéunato | jalovo busenje. /Kutna gradevina,|

Gradevinskl, || Gradevna jama, 3. Piloti promjera 800

mm,st. 1/

Obratun po m' pilota promjera @ 800 mm m' 78,00 790,00

Doprema | doprema materijala i montaZa plastiénih cijevi

koje se ugraduju u temelje i slute za prolaz kabela.

Polipropilenske cijevi PP DN 75. Ugradivanje istovremeno

s betoniranjem, te cijevi u rovu ispod platoa pp DN 110,

DN200 Svi koeficijenti u cijeni. U cijenu ukljuéeno sve Vise radnje
komplet, sa svim potrebnim radovima, materijalom,

brtvijenjem i izotacijom. /Gomja postaja. 1 Gradevinski

radovi, [V PLATO, 2 Temelji rasvijatnih stupova | kabelski

rov st. 10/

Obradun po m' ugradene cijevi PP DN 50 m' 50,00 20,00

61.620.00

1.000.00

Obragun po m' ugradene cijevi PP DN 75 m' 80,00 35,00

2.800,00

GIP (=1




Bulenje pilota uz zacieviienje po potrebl. Stavka
podrazumijeva busenje pilota promjera 600-1200 mm kroz
slojeve ugradenog nasipa do 30 cm, deluvijalnog |
eluvijainog pokrivata te u raziomijenoj do kompaktnoj
stijeni, a sve u skladu s HRN EN 1536 - lzvedba posebnin
geotehnickih radova budenih pilota. Budud& da se pilot
izvode s gomije kote terena, u busenje je uratunate i jalovo
budenje. /Trasa, 1 Gradevinski radovi,| Temelji stupova na
rasi,6 AB piloti st 2/

Obradun po m' pifota promjera @ 600 mm.
Obradun po m' pliota promjera @ 800 mm.

Nabava, dobava i prijevaz rebraste armature pllota, oznake
B500B. Ugradnja prema specifikacijama iz projekta te HRN
EN 10080:2012, HRN EN 1130-2:2008 | HRN EN 1130-
4:2008. Obracun je po kg ugradene armmature, a u cijenu su
ukljuéeni nabava | prijevoz ¢elika za armiranje;
razvrstavanje | iS¢enje, sjelenje [ savijanje; prijevozi |
prijenosi; postavijanje, podiaganje i vezanje te zavarivanje;
transport gatovih armatumih kodeva na gradifidte. Prije
ugradnje, lzvoditelj se obvezuje da na vrijeme pribavi
odgovarajuce certifikate | suglasnost Nadzomog inZenjera
za ugradnju. Pretpostavijeno 100 kg/m'".

Obradun po kg

Ugradnja armature pllota B-5008. Armatura se u ugraduje
prema propisanim tehnitkim uvjetima te visinskim kotama
iz projekta. Posebnu paZnju je potrebno posvetiti centriénoj
ugradnjl amature u bu$otinu i taj polo2a| zadrzati do kraja
betoniranja pitota. Armatura se ugraduje u komadu uz
minimalni gubitak vremena izmedu zavrietka iskopa |
poletka betoniranja. Stavka podrazumijeva ugradnju svog
potrebnog materijala i opreme.

Obradun po kom

Vise radnje
m' 700,00 684,00 478.800,00
m' 8,00 736,00 72.12800
Vise radnje
kg 79.800.00 8,50 878.300.00
Vise radnje
kom 88.00 316,00 27.808,00




Nabava, doprema | ugradnja betona razreda &vrstoce
C30/37, razreda zlozenosti XC4, razred konzistencije 54,
maksimalno zmo agregata Dy, =16 mm, za izvedbu AB
pilota. Stavka podrazumijeva nabavu, dopremu i ugradnju
svog potrebnog materijala i opreme. U dijenu je ukljuCena
nabava betona, svi prijevozi | prijenosi, svi radovi potrebni
za lzvedbu pilota. Posebnu paZnju treba posvetiti
pravovremeno| dostavi betona, kontinulranom procesu
betoniranja | Ispravnom poviaenju kontraktorske cijevi.
Glavni kriterij je cjelovitl Integritet pilota. Prije ugradnje,
lzvoditel] se obvezuje da na vrifeme pribavi odgovarajuce
certifikate | sugiasnost Nadzomog infenjera za ugradnju. U
djeni radova ukljuteno je uzimanje uzoraka betona |
odgovarajuéa ispitivanja prema HRN EN 208:2016 -
Specifikacije, svojstva, proizvodnja i sukladnost, HRN EN
12350-1 do 7: Ispitivanje svjeZeg betona | HRN EN 12390-
1 do 8: Ispitivanje odvrsnulog betona. Stavkom je
obuhvaden povedani utrodak za 15 % u odnosu na ideaini
volumen plicta, te prebetoniravanje pliota za min. 30 cm,
koje se kasnije odbija | ureduje.

Obratun po m®

Vise radnje

m® 250,00 726,00

181.500,00

Uredenje betona pilota po iskopu.

Stavka podrazumijeva strojno | ruéno razbijanje betona
pliota na vrhu (30 cm) te za potrebe uredenja lica potpormne
konstrukdje (xvedba obloge), utovar, prjevoz i
deponiranje razbljenog betona na najblidu trajnu deponiju
u skladu sa svim ekolodkim i zakonskim standardima,
tid¢enje amature pilota.

Obraun po komadu

Vise radnje

kom 88,00 120,00

10.580,00

Ispitivanje cjelovitost pllota - PIT prema ASTM D5882-07.
Cijena obuhvaca sve pripremne radove, transporine
troskove, ispitivanje | zradu izvjedtaja. Stavka obuhvaca
mjerenje integriteta pilota na minimainc 50% izvedenih
pilota te [zradu zviestaja o mjerenju. Poziciju ispitivanja
defimnira Nadzomi inZenjer.

Obraun po komadu

Vise radnje

kom 88,00 421,00

37.048.00

Utovar, prijevoz | deponiranje iskopanog materijala iz
busotina za pilote na trajnu deponiju kofu osigurava
investitor u radijusu od 30 km, deponiranje mora biti u
skladu sa svim ekolodkim i zakonskim standardima. Radovi
se izvode prema projektu | OTU za radove na cestama
Knjiga Il. Obratun je raden za o u srasiom stanju, uz
uvelanje 15 % od idelnog volumena U jediniénaj cijent
odvoza potrebno uzeti u obzir rastresitost matenjala

Obradun po m* materijala u sraslom stanju

Vise radnje

11.400,00

Siroki iskop matenijala” A" kategorife u zoni objekta (do
zastitnih konstrukcija) Radovi se izvode prema projektu |
OTU za radove na cestama Knjiga Il /Trasa 1
Gradevinski il Prometnice trasa, 7 Zembani "400vi st 6a)/

"A" kategonje - Obratun po m' u srasiom stanju

VISE RADNJE

m’ 108000 580,00

626.400,00




Utovar, prijevoz i deponiranje materijala sa priviemene
deponije /materijala "A" kategorije/ na trajnu deponlju koju
osigurava izvodad u radijusu od 30 km, deponiranje moca
biti u skladu sa svim ekolodkim | zakonskim standardima.
U izradunu je materijal u sraslom stanju. U jediniénoj cijeni
odvoza potrebno uzeti u obzir rastresitost materijala.
[Mrasa, 1 Gradevinski,| Temeljni stupovi na trasi, 2
Zemijani radovi st. 7/

Obratun po m® u sraslom stanju m

VISE RADNJE

108,00

40,00

4.320,00

10.

Planiranje materijala A~ kategorije na trajnoj deponiji. /1
ANEX, Il Gradevna jama, 2 Zemljani radovi st &/

Obratun po m* m

VISE RADNJE

1.080,00

19,04

20.663,20




BuSenje pllota uz zacijevijenje po potrebl. Stavka
podrazumijeva budenje pilota promjera 600-1200 mm kroz
slojeve ugradenog nasipa do 30 cm, deluvijainog i
eluvijainog pokrivata te u razlomijenoj do kompakinoj
stijeni, a sve u skiadu 8 HRN EN 1536 - lzvedba posebnih
geotehnitkih radova bufenih pilota. Budud da se piloti
zvode s gomje kote terena, u busenje je uratunato i jalovo
busenje. /Trasa, 1 Gradevinski radovi,| Temelji stupova na
trasi,6 AB plioti st. 2/

Obratun po m' pilota promjera @ 600 mm.
Obraun po m' pilota promjera @ 800 mm.

Siroki iskop materijala®A™ kategor{je u zoni objekta (do
zaétitnih konstrukcija). Radovi se izvode prema projektu i
OTU za radove na cestama Knjiga Il. /Trasa, 1
Gradevinski Il Prometnice trasa, 2 Zemijani radovi st. 6a)/

"A" kategorije - Obradun po m* u srasiom stanju

Vise radnje

90,00
260,00

884,00
736,00

VISE RADNJE

6.500,00

580,00

61.660,08

161 3500%

3.770.000,00

Utovar, prijevaz | deponiranje materijala sa privremene
deponije /matenjala "A” kategorije/ na trajnu deponiju koju
osigurava lzvodal u radijusu od 30 km, deponiranje mora
biti u skladu sa svim ekolodkim i zakonskim standardima.
U izraunu je materijal u srasiom stanju. U jedinicnoj cijeni
odvoza potrebno uzeti u obzir rastresitost materijala.
Trasa, 1 Gradevinski,| Temeljni stupovi na trasi, 2
Zemijani radovi st. 7/

Obradun po m® u sraslom stanju

VISE RADNJE

R4

260.000,00

Planiranje materijala A~ kategor{fe na trajnoj deponlji. /i
ANEX Il Gradevna jama, 2 Zemig@ni radovi st 5/

Obratun po m®

123.760.00

GIP =g o

ZAGRESB,
7




1.

Siroki iskop u materijalu “A°, "B°, ili "C" kategorije s
utovarom u prijevozno sredstvo (OTU 1. st 2.2)). U cijenu
su ukljuteni svi radovi na iskopu materfjala s utovarom u
prijevozno sredstvo, formiranje | uredenje deponije sa svim
poslovima potrebnim za njezinu stabilnost i uklapanje u
okoli3, radovi na uredenju i &idCenju pokosa od labilnih
blokova | rastresitog materijala | planiranje iskopanih |
susjednih povrSina. /Trasa, 1 Gredevinski radovi lll
Prometnica trasa, 2 zemijani radovi st &/

Obratun po m3 stvamo iskopanog materijala u srasiom

Vise radnje

X

:

Siroki iskop u materijalu *A" kategorije (OTU I st 2.2.1.).
Sirokl iskop u materijalu "B kategorije (OTU 1. st. 2.2.2).
Siroki iskop u materijalu "C" kategorije (OTU I. st. 2.2.3.).

m® 4.000,00 580,00 2.320.000,00
m? 2.000,00 250,00 500.000,00
m® 1.000.00 20,00 20.000,00

Strojno vadenje panjeva s utovarom, prijevozom i
deponiranjem na najblizu trajnu deponiju u skdadu sa svim
ekoloskim | zakonskim standardima.

QObratun po komadu

kom 260,00 180,00 46.800,00

Busenje pilota uz zadjevienje po potrebl Stavka
podrazumijeva busenje pilota promjera 600-1200 mm kroz
slojeve ugradenog nasipa do 30 om, deluvijalnog i
eluvilainog pokrivata te u radomljeno] do kompakinoj
stijeni, a sve u skladu s HRN EN 1538 - Izvedba posebnih
geotehnitkih radova budenih pilota. Budu& da se piloti
izvode s gornje kote terena, u busenje je uradunato i jalovo
budenje. MMrasa, 1 Gradevinski radovi,| Temetji stupava na
trasi,6 AB piloti st 2/

Obratun po m' pilota promjera @ 600 mm.
Obratun po m’ pilota promjera @ 800 mm

Doprema i doprema materijala | montaza plastiénih cijevi
koje se ugraduju u temelje | slu2e za prolaz kabela
Polipropilenske cijevi PP DN 75. Ugradivanje istovremeno s
betoniranjem, te djevi u rovu ispod platoa pp DN 110,
DN200 Svi koeficijenti u cijeni. U cijenu ukijuteno sve
komplet, sa svim potrebnim radovima, matenjalom,
brtvljenjem i izolacijom /Gomya postaga, 1 Gradevinskl
radovi, IV PLATO, 2 Temelp rasvijetnih stupova | kabetsk
rov st 10/

Obratun po m' ugradene cyevi PP DN 50
Obradun po m’ ugradene cijevi PP ON 75

Vise radnje

m' 150,00 684,00 102.600,00
m' 350,00 736,00 257.600,00

Vise radnje

m' 1.800,00 20,00 36.000,00
m’ 1.800.00 35,00 63 000,00

5

Busenje pilota Stavka podrazumieva budenje pilota
promjera 600-800 mm u A kategorlfi, a sve u skladu s
HRN EN 1536 - lzvedba posebnih geotehnitkih radova
busenih pilota Bududi da se piloti izvode s gornje kote
terena, u budenje je uratunato | jalovo busenie

Obratun po m' pilota promjera ¢ 600 mm

Obradun po m' pilota promjera @ 800 mm

VTR

m’ 80.00 145200 116 160,00
m 81.00 1.562.00 126 522.00



izvedba vertikalnog Inklinometra za mjerenje horizontainih
deformacija u tlu. Predvidena je ugradnja vertikalnog
inklinometra dulfine L=15 m, u prethodno izvedenu
busotinu. Stavka obuhvada busenje u dostatnom promjeru,
nabavku, dopremu i ugradnju Inklinometarskih cijevi.
Prostor izmedu stjenke butotine | inklinometarske cjevi se
zapunjuje cementno-bentonitnom smiesom. Kutna
gradevina, 1 Gradevinski, [| Gradevna jama 5 Tehnitko
promatranje st &/

Obralun po m'

Vise radnje

15,00

737,00

11.055,00

Provedba Inklinometarskog mjerenja na instalaciji. Stavka
ukijuluje izlazak na teren, provedbu inklinometarskog
mjerenja te izradu preliminamih | zavrénog Lzvjestaja.
fKutna gradevina, 1 Gradevinski, | Gradevna jama 5
Tehnidko promatranje st. 6/

Obralun po m'

Vise radnje

75,00

4|

6.300,00

Rekonstrukcija postojedih prilaznih puteva.

Stavka obuhvaca uredenje postojedih prilaznih puteva na
spoju 8 novoprojektiranima, U stavku su ukijudenl sljeded
radovi: prodirenje postojeéih puteva na minimainu 8irinu od
3.5 m, ublazavanje nagiba, po potrebl tzrada kolnitke
konstrukcije od mehanitid .zbjenog .nosivog sioja e
(tampona) debljine 25 cm, zastita pokosa usjeka | svi ostall
radovi na dovodenju postojedih puteva u stanje koje
zadovoljava potrebe gradiliénog prometa. (Trasa, 1
Gradevinski radovi lil Promatnica - trasa,1 pripremnl radovi
st 2/

Obraampokﬂametruureaenogpostojecegp;ﬁamogputa

“Vi$e radnje

1,70

300.000.00

510.000,0Q

lzrada novih prilaznih puteva.

Stavka obuhvaéa izradu novih prilaznih puteva prema
stupovima trase. U stavku su ukljudeni slieded radovi:
strojni iskop u materijalu C | B kategorije. odvoz materijala,
uredenje temeljnog tia te lzradu nosivog sloja

Obracun po kilometru uredenog postojedsg prilaznog puta

km

VTR

6,10

807.500,00

4.926.750,00
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Predmet. Ugovor o izgradnji NOVE ZICARE SLJEME 70/2019
Grupa 1. Radovi izgradnje nove Zigare Sljeme

» Zahtjev za ugovaranjem dodatnih radova

Na osnovu odredbl Ugovora br. 70/2019, KLASA: 400-01/18-006/144, URBROJ: 251-26-
31/006-19-97 od dana 16.01.2019. za IZGRADNJU NOVE ZICARE SLJEME, molimo Vas
da nam odobrite:

» ugovaranje dodatnih radova u iznosu od 8.112.848,01 prema obrazioZenju stavki
dodatnih radova I radova vi$e radnji u iznosu od 29.425.592,20 prema obrazloZenju
stavki vi§e radnji, sveukupno 37.538.440,21 kuna bez PDV-a, u postotnom iznosu
12,52 % osnovnog ugovora. Sveukupno | Anex i Il Anex 48.874.279,24 kuna bez
PDV-g,$to je u postotnom iznosu 16,30 % osnovnog ugovora, a sve prema
troskovniku u prilogu

S postovanjem,

ektor:
meIP RIENID
ZAGRE®; 145
7 {potpis oviadtene po zakonu za zastupanje

gospodarskog subjekta)
UZagrebu, L7 < 2019 godine ;
Dostaviti:

1. Naslovu+prilozi
2. Pismohrana - ovdje
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PREDMET: Zahtjev izvodaca za ugovaranje dodatnih
radova izgradnje Zigare Slijeme (Anex II) -
MISLJENJE NADZORA

PoSovani,

Temeljem predmetnog zahtjeva lzvodaca, tvitke GIP Pionir d.o.0. od dana 27.05.2019.,
dostavljamo vam misljenje nadzora, kako slijedi:

1. Zahtjev za ugovaranje dodatnih radova na iznos od 37.538.440,21 kn bez PDV-a je pregledan i
obraden te se za dougovaranje odobrava iznos od 21.684.960,21 kn bez PDV-a. Ukupno odobreni
iznos odnosi se na trodkove vise radnji u vrijednosti od 13.572.112,20 kn i trodkove dodatnih
radova u vrijednosti od 8.112.848,01 kn.

2. Odobreni dodatni radovi odnose se na stavke zahtjeva broj A)1.1,2,3,4,5,1.2,4,6,7,111.1,2,IV.1,2.3,
V.1,2,VL.1.2-6,VIl.1-6, G)2,5.3, a nastali su sa naslova:

- Stavke A)1-5, A)IL.6, G)2 - uklanjanje postcjecih podzemnih instalacija te nadzemnih prepreka,
crpljenje vode iz gradevinske jame - nisu bile predvidense ugovomim trodkovnikom a radove je
bilo neophodno potrebno izvesti kako bi izvodenje ugovorenih radova moglo napredovati,

- Stavke A)ll.2,7 - promjena tehnologije izvodenja zastite gradevinske jame donje postaje kojom

je u konaénici postignuta usteda u iznosu od 555.237,65 kn bez PDV-a,
Stavke A)llI1,IV.1-3, A)V.1,2, A) VL.1.2-6, A)VIL.1-6, G)5,3 - neuskladenosti ugovornog
troSkovnika | naknadno dostavljenih izvedbenih projekta. Stavkom [V.1. ostvarena je usteda u
iznosu od 226.464,80 kn bez PDV-a. Stavkom V.2. ostvarena je usteda u iznosu od 55.232,47
kn bez PDV-a.

- Stavka A)lll.2 - cobzirom da se radi o prostorma intenzivnog javnog koridtenja, kao glavni
nadzorni inZenjer traZila sam ugradnju kutnih lajsni na svim AB stupovima u svrhu podizanje
kvalitete i mehanitke otpornosti predmetnih AB povrdina, obzirom da nisu bile predvidene
ugovornim troSkovnikom,

Stavka G)9 zbog neuskladenosti ugovornog troskovnika i naknadno dostavljenog izvedbenog
projekta pristupnih prometnica koji takoder nije bio cjelovit.

Sva je problematika uredno razmatrana na redovnim tjednim koordinacjama svih sudionika u

gradnji, na kojima su 1 donoseni zakljuéci o potrebi izvodenja dodatnih radova, a koje je lzvodac

dostavio u privitku gore navedenog zahtjeva.
3. Odobrene vise radnje se odnose na stavke zahtjeva broj A)lL.6, A)IlS B)1-3. C)1-10, F)1-4,

G)1.3,4,6,7,8, a nastale su sa naslova:

Stavka A)1.6 zbog neuskladenost odredbi ugovornog trodkovnika i stanja na terenu,

ZEM nadzor d 0.0 . Palinovecka 190. Zagreb www zemnadzor hr, info@ zemnadzor hr
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- Stavka A)Il.5 zbog promjene tehnologije izvodenja zastite gradevinske jame donje postaje
kojom je u kona&nici postignuta usteda u iznosu od 555.237,65 kn bez PDV-a, ukljutivo i gore
navedene stavke A).l1.21i 7,

- Stavke B)1-3 zbog neuskladenosti ugovomog trodkovnika i naknadno dostavijenih izvedbenih
projekta,

- Stavke C)1-10 zbog promjene natina temeljenja postaje Brestovac, kojom je u konaénici
postignuta usteda u iznosu od 1.383..157,23 kn bez PDV-a,

- Stavka F)1 zbog neuskladenosti ugovomog troSkovnika i naknadno dostavijenih izvedbenih.
projekta,

- Stavka F)2-4 zbog neuskladenosti ugovomog troSkovnika i geotehnitkog elaborata koji je
utvrdio postojanje tla C, B i A kategorije, dok su ugovomim trodkovnikom predvideni zemljani
radovi samo za C kategoriju. lzvodenjem radova potvrden je nalaz geotehnitkog elaborate:
Obzirom da su zamljanl radovi za A i B kategorije tla ugovoreni za pristupnu cestu Brestovac
iste jediniéne cijene koridtene su i ovdje. o

- Stavka G)1 zbog neuskladenosti ugovornog trodkovnika i geotehnitkog elaborata koji 119
utvrdio postojanje tla C, B i A kategorije, dok su ugovomim trodkovnikom predvideni zemljahl
radovi samo za C kategoriju.

- Stavka G)3,4,6,7,8 zbog neuskladenosti ugovomnog troskovnika i naknadno dostavijenih

izvedbenih projekta.

Temeljem gore narelenoga, suglasna sam da se izvri dougovaranje dodatnih radova i vide radnji u
ukupnom iznosu od 21.684.960,21 kn + PDV.

Zahvaljujem na suradnji te Vas pozdravijam s postovanjem |

Glavni nadzorni inZenjer:
Ela Mihovilovi¢ Brki¢,

Zagred, Pafinoveska sd
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